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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21510039N

2. Data e Regjistrimit 10/03/2022
3. Emri i Subjektit BORPLASTIKA EKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Kodra e Diellit, Nr.3, Selite, 
Farke, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje te filtrave te llojeve te 

ndryshme.Furnizimi, prodhimi, shpërndarja dhe përfaqësimi 
i produkteve të gatshme ose të lëndëve të para / 
komponenteve , te makinerive dhe paisjeve plastike te 
konsumatorit dhe B2B në përgjithësi. Krijimin e rrjeteve 
tregtare të shitësve për shërbimet dhe produktet e 
lartpërmendura, pas marrjes së autorizimeve të nevojshme 
dhe në përputhje me legjislacionin aktual; krijimi, zbatimi 
dhe organizimi i takimeve, ekspozita, konferenca, ngjarje, 
mbremje dhe evente në përgjithësi, synon gjithashtu në 
promovimin, shpërndarjen dhe zhvillimine produkteve dhe 
shërbimeve të mësipërme, si dhe krijimin e shkollave të 
trajnimit, me qëllim për të kryer aktivitete shkollore në një 
kuptim të gjerë; dhënia me qira e pajisjeve profesionale të 
llojeve të ndryshme, si dhe të automjeteve, kamionëve, 
anijeve, helikopterëve, avionëve dhe mjeteve të transportit në 
përgjithësi; pjesëmarrje, madje edhe në shoqatat e 
përkohshme afariste, në projekte, thirrje për tenderë dhe 
iniciativa të natyrës ndërkombëtare; të gjitha me përjashtim 
të qartë të aktiviteteve të rezervuara për kategoritë e 
mbrojtura profesionale;  Kompania gjithashtu mund të 
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krijojë, regjistrojë dhe të përdorë markat e veta për të dalluar 
produktet e saj. për arritjen e qellimit te saj shoqëria mund të 
trajtojë, te ndjek, të menaxhojë, të pranojë dhe të marrë 
përfaqësime komerciale dhe industriale, munde te luaj, të 
gjitha aktivitetet tregtare, industriale, financiare, mobiliari 
dhe pasuritë e paluajtshme të cilat do të konsiderohen të 
nevojshme apo të dobishme, duke përfshirë çështjen e 
garancive, hipotekave dhe garancive të tjera, të vërteta dhe 
personale. Kompania mund të: - të merret, me aktivitete e 
ushtruar jo ne perballje publike dhe jonë mënyrë prevalente, 
interesat, aksionet dhe investimet në shoqëritë ose kompanitë 
e tjera apo ndërmarrjeve të themeluara apo përbërëse, me 
përjashtim shprehur me përfundimi të punësimit dhe kufijve 
të përcaktuara nga ligji dhënia dhe marrja me qira e 
kompanive komerciale, artizanale dhe industriale; blerjen 
dhe shitjen e të drejtave reale, në lidhje me kompanitë, ose 
degët e kompanive komerciale, artizanale dhe industriale. 
Aktivitetet këshilluese të biznesit njëherazi në marketing, 
publicitet,projektimin,realizimin, menaxhimin e faqeve te 
internetit, hapësirës publicitare, për menaxhimin dhe 
administrimin, krijimit të rrjeteve të shitjes, duke përfshirë 
edhe duke ngritur agjenci (përfshirë franchising) ose Degë në 
Shqipëri ose jashtë vendit, trajnime të stafit, zhvillim të 
burimeve njerëzore, praktika që kanë për qëllim marrjen e 
certifikatave dhe akreditimeve të llojeve të ndryshme; 
aktivite te konsultimit për vlerësimin e projekteve 
inovative,te kompani të reja, START-UP dhe krijimin e 
kompanive të reja ndihmëse, të cilat mund të përdorni nje 
know-how të ri, ose ate qe tashme eshte blere nga kompania, 
duke përfshirë emrin e mirë të saj, regjistrin e saj te te 
dhenave per te lancuar produkte / shërbime të reja në Itali 
ose jashtë saj;  Aktivitet te asistences, këshillave dhe 
koordinim në menaxhimin, operimin, mirëmbajtjen e 
zakonshme dhe të jashtëzakonshme, mobilje dhe / ose skenë 
në shtëpi, material dhe e subjekti në lidhje me pasuri të 
patundshme dhe impiantet e prodhimit të energjisë, që të dy 
të njëjtën kompani është palët e treta, të ofruara ose nga 
kompania direkt ose nga palë të treta; ndërtimi dhe ndërtimi i 
aktiviteteve në përgjithësi, instalimi, zgjerimi, transformimi 
dhe mirëmbajtja e sistemeve teknologjike  dhe / ose 
instalimet për prodhimin e energjisë; dhënien me qira të 
pasurive të paluajtshme në pronësi të kompanisë dhe nën qira 
të ndërtesave të palëve të treta; shitjen, asistencën dhe 
mirëmbajtjen, me shumicë dhe pakicë, të pajisjeve për biznes 
dhe përdorim familjar; - me pakicë, me shumicë dhe 
nëpërmjet mjeteve të posaçme të shitjes së produkteve që 
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përfshihen në aktivitetet e lartpërmendura, Kompania 
gjithashtu mund të kryejnë të gjitha transaksionet tregtare 
dhe financiare dhe të zbatojë të gjitha nismat që lidhen me 
arritjen e objektivave sociale, duke përfshirë të gjitha 
aktivitetet që lidhen me pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme
Predrag Pizurica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BP GROUP d.o.o.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BORPLASTIKA EKO
E-Mail: office@borplasrikaeko.al  
Telefon: 0696321969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-872928-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7DD120-CCB5-403F-8056-94D0359D809D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B575DCD2-AE55-4E73-93BD-B4864FE6AC8F

